


契約企業様限定　特別料金表

＜サウナ・スパコース＞ 一般料金 従来の割引料金 新・割引料金

サウナ＆スパ利用料
（フリータイム）

8:00 ～ 23:00 にチェックインされた場合

2,700 円

23:00 ～翌 5:00 にチェックインされた場合

3,700 円

2,400 円

3,400 円

2,300円

3,000円
※23 時までにチェックインされ、ご滞在が深夜の 2時を越えられた場合は別途 700 円の深夜料金を頂戴いたします。（一般深夜料金 1,000 円）

リフレッシュコース

（1時間） 1,700 円 なし

NEW!! ご入浴割引コースおよびカプセルホテルも新しく割引対象になります！

2016.4.18（月）施行

1,500円

ナイト 3h コース

（3時間） なし 1,900円2,200 円

モーニングコース

（10:00 まで） 2,100 円 なし 1,800円

＜カプセルコース＞

※男性専用

日～木の平日料金日のみ
カプセルホテル

チェックイン 12:00

チェックアウト12:00

上段 4,700 円 なし 4,200円上段

下段 4,900 円 なし 下段 4,400円
※ご予約は不可。当日チェックイン時のお申し込みに限り適用可能。

※ご利用の際はフロントにて「名刺」「社員証」などご本人様と会社名が分かるものをご提示ください。

※上記料金は 2016 年 9 月 30 日（金）までの期間限定とさせていただきます。利用状況に応じて期間を延長する際は改めてお知らせいたします。

※カプセルホテルのご利用は男性の方のみとさせていただきます。

※金・土・祝前日の週末料金設定日、
　ゴールデンウィーク・お盆等のハイシーズンは適用外

8:00 ～翌 5:00 受付（1時間までのご利用）

23:00 ～翌 5:00 受付（3時間までのご利用）

5:00 ～ 8:00 受付（10:00 までのご利用）

一般料金 従来の割引料金 新・割引料金

＜ご入浴割引コース＞ 一般料金 従来の割引料金 新・割引料金


